Jednorázová náhrada vyplacená obtíženému za zřízení věcného břemene, je stanovena na základě  „Sazebníku  
náhrad  za  zřízení věcného břemene“ schváleného na 17. schůzi  Rady MO ÚL – město, č.  usnesení  744/17 
dne 19. 7. 2012,  ve výši  600,-- Kč + 21 % DPH  za 1 bm, se sjednává ve  výši  52.320,-- Kč  (slovy: padesát 

dva tisíc tři sta dvacet korun českých) +21% DPH. 
3.  Finanční náhradu ve výši  52.320,-- Kč  +21% DPH je oprávněná ze služebnosti  povinna zaplatit obtíženému    
     ze služebnosti na účet Městského obvodu   Ústí nad Labem – město vedený u ČSOB a. s. pobočka Ústí n.  
     Labem, č.